.{i&i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTÁRIA N" 235, DE 18 DE FETINNNIRO DE 2021.

RETIFICA PORTARIA 452 DE 23 DE
MÀRÇO DE 2020 QrrE RETTTTCOU A
PORTARIA 875 DE 10 DE MAIO DE
2019 QUE NOMETA MEMBROS DA
COMISSÃO TÉCI{ICA E DE
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO
PARA AS PARCERIAS COM A
SECRETARIA MTJNICIPAL DE
CULTURA E TURISMO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 012,2021, enviado pela Secretaria

Municipal de Cultura e Turismo;

RESOLVE:

Art. 1o. Retificar o Ar1. 1o da Portaria n" 452 de 23 de março de 2020,

passando a ter a seguinte redação:

"Art. 10. RetiÍica Portaria 875 de 1i de Maio de 2019 que Nomeia os membros

da Comissão técnica e de monitoramento e avaliação, bem como a Lei Aldir Blanc, no14017

do dia 29 dejunho de2020 para as parcerias realizadas durante o período de2021 a2024 com

a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, conforme segue:"

I" Maria Aparecida Martins Porto. Diretor de Departamento, matríçula

56583-0;

II. Fahid Chagas Machado Bitar, Diretor de Departamento, matrícula n"

56733-7;
lII. Neusa Maria Diogo Pureza de Lima, Contínuo, matrícula n" 1980-1.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal
ano de dois mil e vinte e um (2021).

de Jaguarão. aos dezoito (18) dias do mês de Íbvereiro do

Telis

Registre-se e publique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração